様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付申請書

　　　　　　　　　生ごみ処理機器購入費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請　求　書

令和　　年　　月　　日

　野沢温泉村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　野沢温泉村大字
　　　　　　　　　　　　　  　    　　　  氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり生ごみ処理機器を購入したいので、補助金を交付してください。

記

１　生ごみ処理機器の種類（該当機器に○印をしてください）
　　　　　　　たい肥化容器　　　　電動生ごみ処理機

２　構造及び経費

　(1)　構造（メーカー）

　(2)　容量　　　　　　　　  　　　　　　　　　　ℓ
　(3)　購入代金　　　　　　 　　　　　　　　　　円
３　購　 入　 先

４　購入年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
５　設置場所
６　補助金申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　添付書類　　　領収書（領収書を裏面に貼ってください）
８　支払方法　　　口座振替
　　　補助金振込先

	金 融 機 関 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支店 ･ 支所

	預　金　種　類
	普　通　　・　　当　座

	口　座　番　号

	口 座 名 義 人